第一章 招标公告（远程异地评标）

公开招标公告

项目概况

百色市那坡县生活垃圾卫生填埋场运营管理服务项目招标项目的潜在投标人应在广西政府采

购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2026 年 3 月 2日

9 时 00 分（北京时间）前提交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2026-G3-260008-ZLGC

项目名称：百色市那坡县生活垃圾卫生填埋场运营管理服务项目

预算金额：人民币壹仟零叁拾捌万元整（￥10,380,000.00 元）

最高限价：人民币壹仟零叁拾捌万元整（￥10,380,000.00 元）

采购需求：

/ 分标：

序号 标的的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

1

百色市那坡

县生活垃圾

卫生填埋场

运营管理服

务项目

1 项

负责那坡县生活垃圾卫生填埋场库区及车间的日

常运营管理，包括对填埋场内产生的渗滤液进行系统

化处理，渗滤液处理后达到《生活垃圾填埋场污染控

制指标》（GB16889-2024）标准并达标排放，运行管

理服务期限为 3 年。如需进一步了解详细内容，详见

招标文件。

合同履行期限：自合同签订之日起 3年。